様式第３号（第８条関係）
産業廃棄物管理責任者選任届出書

　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
届出者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
（法人にあっては名称及び代表者名）

岐阜県廃棄物の適正処理等に関する条例第１７条第１項の規定により産業廃棄物管理責任者を選任したので、同条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	事業場の所在地

	事業場の名称

	新
任
者
	職　　名

	氏　　名

	選任年月日

	前
任
者
	職　　名

	氏　　名

	新しく選任した理由

	連
絡
先
	担当者職名・氏名

	ＴＥＬ、ＦＡＸ
	ＴＥＬ　　　　　　　　　ＦＡＸ

（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）